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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse OÜ Piso-Puit (registrikood: 10629242) (aadress Kose
alevik, Võru vald, Võru maakond, 65522) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse
Kasaritsa külas, Võru vallas (katastritunnus 91804:003:1150; 91804:003:0168) asuva OÜ Piso-Puit
tootmisterritooriumi saasteallikatele. Lähim elamumaa asub saasteallikatest ca 305 m kaugusel.
Kinnistuga piirnevate alade sihtotstarbeks on tootmismaa, maatulundusmaa, riigikaitsemaa ja elamumaa.
Tootmisterritooriumi lähemas ümbruses ei ole teisi suuremaid paikseid saasteallikaid. Ettevõte
põhitegevusalaks on mööbliosade tootmine (EMTAK 31092) 
Tootmishoonest viiakse puidu töötlemisel tekkiv saepuru kohtäratõmbega ja pneumotransportööriga
kalamaja läheduses asuvasse puidu silosse. Silo katusel asub tsüklon puhastusastmega 95%. Tsükloni
väljapuhkeava on 90 kraadise põlvega kirde suunas Kalamajas paikneva katlaga, võimsusega 1 MW,
toodetakse soojusenergiat puidukuivatitele ja tootmishoonete kütmiseks. Katel on ühendatud
multitsükloniga MC-1000, mille puhastusaste on 76%. Aastane küttekulu on 1000 t/a saepuru.
Tootmishoones asuvad: juurdelõikuspink, freespink (2tk), lintsaag, universaalketassaag (4tk),
lihthöövelpink, neljapoolne höövelpink (2tk), horisontaalpuurpink, vertikaalpuurpink (3tk), lindiga lihvpink
(4tk), ketaslihvpink ja kahe kettaga lihvpink. Iga tööpingi kasutusekestuseks on arvestatud 2 htööpäevas,
11 kuu jooksul kasutatakse igat masinat 480 h.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 17a,
Võru) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil voru@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Karja 17a, 65608 Võru.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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